瑞銀證券投資信託股份有限公司 公告

112年 2月 8日

主  旨：本公司經理之「瑞銀全球永續組合基金(本基金有一定比重得投資於非

投資等級之高風險債券基金且配息來源可能為本金)」基金經理人變更，

特此公告。

公告依據：依本基金證券投資信託契約第 31條規定辦理

公告事項：基金經理人變更及其生效日如下

基金名稱 變更前經理人 變更後經理人 生效日

瑞銀全球永續組合基金 (本基金有

一定比重得投資於非投資等級之

高風險債券基金且配息來源可能

為本金)

陳碩存 陳建銘 112/02/08

	公告依據：依本基金證券投資信託契約第31條規定辦理
	公告事項：基金經理人變更及其生效日如下